ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 августа  2017 года                                                        № 164

О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 679 № 714, № 716с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 апреля 2013 года № 19/137 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 679 с правом решающего голоса Курчанову Татьяну Константиновну, 07.03.1982 года рождения, операциониста Санкт-Петербургского филиала ОАО "Россельхобанк", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 682 с правом решающего голоса Хмарную Валентину Васильевну, 11.05.1959 года рождения, экономиста ООО "РКС-Энерго", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса Сергееву Екатерину Александровну, 19.07.1986 года рождения, генерального директора ООО "Серпантин", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса Лазареву Надежду Валерьевну, 22.09.1981 года рождения, специалиста администрации Тесовского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Тесово-4.
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса Павлову Людмилу Федоровну, 20.02.1968 года рождения, оператора ОПС пос.Тесово-4, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Тесово-4.
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса Сидорову Галину Ивановну, 30.06.1966 года рождения, бухгалтера  УК "Вердуга", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Волошово.
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса Рыжову Татьяну Андреевну, 19.03.1992 года рождения, бухгалтера  ООО "Авто-Беркут", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Мшинская.
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса Киекбаеву Юлию Юрьевну, 29.03.1980 года рождения, оператора ПАО "Сбербанк России", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Саба.
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса Мельникову Елену Николаевну, 28.06.1983 года рождения, специалиста администрации Осьминского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса Панову Елену Александровну, 14.05.1977 года рождения, заместителя главы администрации Осьминского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
11. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса Чернову Олесю Тимофеевну, 25.05.1982 года рождения, лесничего Лужского лесничества филиал ЛОГУ" Ленобллес", предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области.
12. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса Алексеенко Татьяну Викторовну, 17.11.1976 года рождения, пекаря ИП Данилов Б.К., предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Осьмино.
13. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса Барабаш Светлану Викторовну, 10.01.1982 года рождения, временно не работающую, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области.
14. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса Макарову Маргариту Алексеевну, 20.04.1965 года рождения, социального работника МАУ "Лужский ЦСО", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Осьмино.
15. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса Моторкину Светлану Анатольевну, 07.06.1970 года рождения, индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Осьмино.
16. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса Денисову Валерию Борисовну, 12.02.1993 года рождения, специалиста администрации Серебрянского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Серебрянский.
17. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса Иванову Татьяну Владимировну, 18.04.1995 года рождения, специалиста администрации Серебрянского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства Лужский район, поселок Серебрянский.
18. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса Некозырева Павла Борисовича, 02.03.1955 года рождения, тракториста ИП Иванов А.Б., предложенного в состав комиссии Лужским районным комитетом политической партии  КПРФ
19. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
20. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
[bookmark: _GoBack]Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова